
Jméno osoby zodpovědné za převzetí, telefon:

Poznámky Datum dodáni v  £>/ <jc i, *  i  uS
o d v o z  C t> c .t j:  IO jZ, p  q ^  >V C e lu  S -fa  L,. u  ^  )

1. Předmět p lněni: ( i  c r ( . i  '
1.1. *Pure Sotve pmnaiipwó zákazníkovi myči zařízeni a provádí jeho servis ve sjednaném intervalu
f lw c  * " *■ p i iMniUi iju n .i. n i ii iiin  n r n .iin i ■■■ ■..lamaurtui ■ i l  i .n n k .-. w ^ iiv l' Ixw* : ■■ D i  J ě a 0 0 1 n  • jeěwawem iwteamhi

Kód

zař
model mycího 

zařízení
Kód

servisu

náplrt

litrů
Servisní interval Instalační

poplatek cena za 1 servis
cena servisů za 1 

rok

fakturovaná cena za 

-**■1/2 rok*

Z &  V t, j í * t  £ <?■ oocf ■ - 7  6 .  ct>c, .

2  x y . j \
* Nehodící škrlnéte všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH

1.2. Pure Solve při každém servisu vyčistí myči zařízeni a vyméni použitou náplň za novou.
1.3 Pure Solve na vlastni náklady pro zákazníka zabezpečí odběr, přepravu a zlikviduje použitou náplň, která je nebezpečným odpadem katalogové č. 14 06 03.
1.4. Pure Solve na vlastni náklady provede v rámci servisu výměnu nebo opravu kteréhokoliv poškozeného dílu mycího zařízeni.
1.5. Pure Solve v období mezi servisy zabezpečí podle potřeby aplikaci chemického regeneračního přípravku PSC-10

2. Zákazník se zavazuje:
2.1. Uhradil za poskytnuté služby (čtvrtletně půlročně.-*ee»»r výše uvedenou cenu plus DPH v zákonem stanovené výši na základě fakturace společnosti Pure 
Solve ve stanovené době splatnosti, přičemž cena zahrnuje i dopravu
2 2  Používal zařizení výhradně s odmašťovacími přípravky dodanými společnosti Pure Solve
2 3 Nepoužíval naplň mycího zařízeni na odstraňováni toxických, vysoce hořlavých, halogenovaných nebo |inak nepňjatelných látek a ani takové látky do náplně 
nepřidávat pod sankci úhrady nákladu na likvidaci tohoto nebezpečného odpadu
2 4. Po celou dobu pfowójwwzodpovidat za zařízeni, v případě jeho poškozeni, zničeni, ztráty nebo odcizeni uhradit společnosti Pure Solve 
částku 30 000 Kč + DPH V/ p
2 5 Bez souhlasu společnosti Pure Solve dále nepronajimal p ioiwviliězařizeni nebo nepřemisťovat jej z místa púvodni Instalace 
2.6 Po ukončeni pronajmu neprodlené vrátil zařízeni společností Pure Solve v dobrém stavu s pňhlédnutim k běžnému opotřebeni

3. Další ujednáni: v y p l i j  ť x ^
3 1 Tento smluvní vztah nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřený na dobu pěl let Po uplynwti póě ě»i •»> smluvní valně 
uTfivrenv tou to  nmlouwou pfertm.i Mje v irtv r , 1 ink„ pokud některá z o tmluvnifih ilran  pisomnen Iwniav natunnmi rtrel ie smluvní ulirm ói ftium lonlu smím  ni . .'tna
...   T l l l f  r r ,  i h . w l r , .  .1 , . . . . . . .  í , , !  H ri il-.a  c m l i  iw n , O . j n Ď  n a m a n e  ~íť, H n i  p r^ .-|  . ^ l y i i u l . m  r t n h y  i . r ř i l ^  <-■  .  ,  ........... "  ■  ■  ■  ■  1

■ěo lota íojh atlnul i nem rtciru tona wřst omdlojo jo to  smluum u i l ii h o 1 io t .a.pe uplynul i lehala období zanikn Tento smluvní v ztah se rozvazuje vstupem 
zakaznika do likvidace, zrušením živnosti nebo vyhlášením konkurzu na zákazníka
3.2. Tento smluvní vztah se řidl Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Pure Solve. které jsou uedene na zadní straně tohoto tiskopisu Níže uvedeným 
podpisem zákazník potvrzuje, že byl se Všeobecnými obchodními podmínkami seznámen a akceptuje je
3.3 Pure Solve si vyhrazuje právo zvýšil cenu za poskytované služby na základě inflace pouze v případě překročeni 7% jeji roční míry
3 4 V připadá, že zákazník nesplní svůj závazek podle bodu 2 1 je společnost Pure Solve oprávněná zaslavit do doby splnéni tohoto závazku další provadéni 
servisního ošetřováni mycího zařízeni včelné výměny náplně, případné může od léto smlouvy odstoupil Zastaveni prováděni servisního ošetřováni mycího zařizení 
ani odstoupeni od smlouvy nemá vliv na nárok společnosti Pure Solve na splněni závazku zákazníka podle bodu 2 1 včetně uroku z prodleni z dlužné částky, ani nárok 
společnosti Pure Solve na smluvní pokutu.která se pro případ prodleni úhrady závazku podle bodu 2 1 stanovuje na 0.05% za každý den prodleni úhrady s lim. že není 
dotčen nárok společnosti Pure Solve na náhradu vzniklé škody
Ve výjimečných případech, kdy oprávněným odepřením provedení servisu včetně dodávky odmašlovadla by byl zákazník ohrožen rizikem vzniku technologických škod, 
je firma Pure Solve oprávněna službu poskytnout pouze po bezhotovostní úhradě služby předem

3 5 Podepsánim této smlouvy zaniká platnost smlouvy č (  S~á> O) zedne ...Sx.it.'. °  lf„5" "

Datum:

Za dodavatele


